
メニュー別・栄養成分・アレルギー物質一覧

  1.  栄養成分値は、配合に基づいた標準値です。

       ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がございますのでご了承ください。

  2.  カロリー数値にはお好みでお使いいただくソース類は含まれておりません。

  3.  揚げ物はすべて同じフライヤーで揚げています。

　   その他、調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性がございます。

  4.  アレルギー物質に対する感受性は、個人により大きな差があります。

       このデータを参考に、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。

  ※ 詳細につきましては、お客様相談室（contact@masajiro.net）にお問い合わせください。



　遠賀本店・共立大前店・糸島南風台店・キャナルシティ博多店・小倉北店・小倉南店メニュー 2025年8月8日現在

(kcal) (ｇ) (ｇ) (ｇ) (ｇ)

クラシック 818 35.1 48.4 58.0 3.70 ● ● ● ● ● ● ●

エッグ＆ベーコン 1,023 45.8 56.8 58.3 4.50 ● ● ● ● ● ● ●

MASAMAX（マサマックス） 1,264 49.7 67.8 108.4 4.60 ● ● ● ● ● ● ●

金のテリヤキ 768 30.4 41.8 65.7 3.90 ● ● ● ● ● ● ●

金のチリマヨ 989 36.1 66.7 59.0 4.00 ● ● ● ● ● ●

アボカド 938 36.5 61.4 59.6 4.00 ● ● ● ● ● ● ●

ダブルチーズ 1,207 61.9 75.7 64.6 5.40 ● ● ● ● ● ● ●

ジャイアントスタック 1,688 76.7 98.7 58.1 6.40 ● ● ● ● ● ● ●

博多めんたい 930 37.3 60.7 56.1 4.40 ● ● ● ● ● ●

赤しそ 967 38.5 62.6 59.4 3.70 ● ● ● ● ● ●

タルタルフィッシュ 1,005 27.3 67.9 68.8 3.90 ● ● ● ●

BBQクリスピー 857 26.6 48.3 76.3 2.30 ● ● ● ● ● ●

ホットバッファロー 880 26.9 50.1 77.5 2.40 ● ● ● ● ●

マサジロウチキン１P 275 13.6 16.6 16.1 1.20 ● ● ●

マサジロウチキン２P 550 27.2 33.2 32.2 2.40 ● ● ●

マサジロウチキン３P 825 40.8 49.8 48.3 3.60 ● ● ●

ミニ クラシック 499 22.4 29.1 35.4 2.30 ● ● ● ● ● ● ●

ミニ テリヤキ 427 17.5 22.4 38.1 2.10 ● ● ● ● ● ●

ミニ チリマヨ 581 23.0 37.8 35.8 2.50 ● ● ● ● ● ●

ミニ アボカド 566 23.2 36.2 36.5 2.50 ● ● ● ● ● ● ●

BBQハムエッグ 502 18.9 27.0 43.5 3.00 ● ● ● ● ● ● ●

アボカドシュリンプ 357 10.8 17.4 39.4 3.00 ● ● ● ● ● ●

バターチーズカリー 331 12.7 10.6 45.9 2.00 ● ● ● ● ●

サーモンクリームチーズ 327 12.4 13.1 39.0 2.00 ● ● ● ● ● ●

ベリーベリーチーズ 389 9.2 16.3 50.1 1.50 ● ● ● ●

マサジロウポテト 371 3.8 23.7 35.1 2.30 ● ●

マサジロウメンチ 251 12.1 15.5 13.9 0.80 ● ● ● ● ● ● ●

ナゲット５P（BBQ） 338 15.0 22.6 18.1 1.60 ● ● ● ● ● ●

ナゲット５P（ハニマヨ） 490 15.7 40.6 14.8 1.50 ● ● ● ● ●

チーズビーストポテト 698 7.1 48.1 58.1 4.30 ● ● ● ●

フィッシュ＆チップス 601 21.8 34.3 48.6 3.00 ● ● ● ●

キッズポテトセット 562 18.9 24.2 65.4 2.80 ● ● ● ● ● ● ●

キッズナゲットセット(BBQ) 607 31.9 29.3 52.4 3.20 ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズナゲットセット(ハニマヨ) 834 25.2 42.0 88.1 3.30 ● ● ● ● ● ● ● ●

ペプシコーラ 144 0.0 0.0 35.7 0.00

ペプシコーラゼロ 0 0.0 0.0 0.0 0.00

ジンジャーエール 99 0.0 0.0 24.9 0.12

ウーロン茶 0 0.0 0.0 0.0 0.09

アップル 141 0.0 0.0 35.1 0.15 ●

オレンジ 135 0.0 0.0 33.9 0.18 ●

レモンスカッシュ 105 0.0 0.0 26.4 0.42

ホットコーヒー 7 0.5 0.0 1.1 0.00

アイスコーヒー 8 0.5 0.0 1.2 0.00

ホットカフェラテ 84 4.3 4.8 6.5 0.10 ●

アイスカフェラテ 74 3.7 4.0 5.5 0.10 ●

バドワイザー 132 1.3 0.0 10.0 0.00

ハイネケン 139 1.7 0.0 10.0 0.00

コロナ 132 0.0 0.0 10.2 0.00

リッチバニラ 724 8.7 14.7 58.0 0.30 ●

ストロベリー 732 8.7 14.7 60.1 0.30 ●

デザート 食後のカシオレアイス 1個 108 0.0 0.0 26.9 0.00 ●

BBQ 26 0.2 0.1 6.2 0.00 ● ● ● ● ●

金のハニマヨ 178 0.9 18.1 2.9 0.60 ● ●

スライスチーズ 1枚 63 3.9 5.1 0.2 0.30 ● ●

野菜(トマト、レタス) 30g 7 0.2 0.0 1.5 0.00

エッグ 1個 91 7.4 6.2 0.2 0.20 ●

ベーコン 3枚 70 4.0 5.7 0.5 0.70 ● ● ● ●

パティ(マサジロウサイズ) 1枚 269 21.4 16.9 5.8 1.20 ● ● ● ● ●

パティ(ミニジロウサイズ) 1枚 151 12.1 9.5 5.8 1.20 ● ● ● ● ●

ガムシロップ 31 0.0 0.0 7.8 0.00

スティックシュガー 12 0.0 0.0 3.0 0.00

コーヒーフレッシュ 12 0.2 1.2 0.1 0.02 ● ●
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　　　メニュー別・栄養成分・アレルギー物質一覧
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栄養成分(1食あたり) アレルギー物質
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ハンバーガー

１個

オプション 1個

ビール 1本

ソース 25g

シェイク １杯
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